para o Exercício de 2025 -Municipio de CAPITAO LEONIDAS MARQUES, Estado do Paraná, aprovado pela 

Lei nº 2741/2024 e Lei nº 2746/2024, destinada a execução Orçamentaria da inclusão da Ação, meta 

física e financeira através dos  Recursos provenientes  do  Repasse de Convênio / SECID, no valor de R$ 

1.800.000,00 ( um milhão e oitocentos mil reais) e o valor  R$ 388.000,00  de recursos aplicados à 

Contrapartida totalizando em  R$ 2.188.000,00 (Dois Milhões, Cento e Oitenta e Oito Mil Reais), em 

conformidade com Legislação vigente como segue: 

SECRETARIA MUNICIPAL  DE OBRAS INFRAESTRUTURA E  SERVIÇOSPUBLICOS 

Programa 1022 Descrição   EDUCAÇÃO ESPECIAL DE QUALIDADE 

Ação  1.688 Projeto Construção, Ampliação de Escola Municipal de Atendimento Especial